
 

Expediente: 416/2025
Resolución de Alcaldía aprobación lista provisional de admitidos y excluidos.
Procedimiento:  Provisión  Laboral  Temporal  Plaza  Cocinero  Centro  de  Día  y  Constitución  Bolsa  de 
Trabajo ejercicio 2.026.

DECRETO DE ALCALDÍA

Finalizado  el  plazo  de  CINCO  (5)  DÍAS  HÁBILES  concedido  a  los 
interesados para la  presentación de solicitudes para participar en el proceso de 
selección  para  la  provisión  laboral  temporal  por  parte  del  Ayuntamiento  de 
Villagonzalo  de  UNA  PLAZA  de  COCINERO para  el  CENTRO  DE  DÍA 
MUNICIPAL y CONSTITUCIÓN de BOLSA de TRABAJO EJERCICIO 2.026, de 
conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por  Resolución de mi 
autoridad de fecha 10 de diciembre de 2.025, y en uso de las atribuciones que 
me confiere el artículo 21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las  
Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO.-  APROBAR  la  LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y 
EXCLUIDOS,  concediendo a  los  interesados  un  plazo  de  DOS  (2)  DÍAS 
HÁBILES,  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  la  publicación  de  la  presente 
Resolución en el tablón de anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento de 
Villagonzalo, para que subsanen el error u omisión que hubiera motivado su 
inadmisión  o  presenten  reclamaciones  a  la  misma,  conforme  determina  el 
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y la base tercera de la convocatoria, con 
apercibimiento  de  que  de  no  hacerlo  así,  se  archivará  su  instancia  sin  más 
trámite y serán excluidos de la lista definitiva de aspirantes admitidos. 

En el  caso de que se presentaran reclamaciones a la citada lista, serán 
aceptadas o rechazadas en la Resolución por la que se aprueba la lista definitiva 
de admitidos y excluidos.

 Transcurrido dicho plazo, se publicará en el tablón de anuncios y en la 
sede  electrónica  del  Ayuntamiento  de  Villagonzalo,  la  Resolución  de  Alcaldía 
estableciendo  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  junto  con  la 
composición del Tribunal de Selección y el lugar, fecha y hora de celebración del 
acto de selección final de las personas admitidas definitivamente.

ADMITIDOS:

             Apellidos y Nombre                                                                                   D.N.I.  
                           

- HOLGUERA SÁNCHEZ, PALOMA ****8225*

Ayuntamiento de Villagonzalo
Plza. de España, 1, Villagonzalo. 06473 (Badajoz). Tfno. 924366711. Fax: 924 366501

Correo electrónico: ayuntamiento@villagonzalo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

C
Y3

G
KR

W
C

R
4F

SX
W

D
G

AR
3D

9H
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

od
ev

illa
go

nz
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

EXCLUIDOS:

             Apellidos y Nombre                                                                                   D.N.I.            

- ANDÚJAR GARRIDO, BEATRIZ ****7435*
(Causa  de  exclusión:  NO  acreditación  de  experiencia  profesional 
mínima recogida en la base 2.f) de la convocatoria)
- SOTO GUTIÉRREZ, CARLOTA           ****3890*
(Causa  de  exclusión:  NO aporta  contrato  de  trabajo  o  similar  que 
acredite  fehacientemente  la  categoría  profesional  en  que  se  ha 
ejercido la experiencia profesional)

SEGUNDO.- PUBLICAR la presente en el tablón de anuncios y en la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Villagonzalo.

En VILLAGONZALO, en el día de la fecha indicada al margen.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

EL ALCALDE

José Luis Marín Barrero

Ayuntamiento de Villagonzalo
Plza. de España, 1, Villagonzalo. 06473 (Badajoz). Tfno. 924366711. Fax: 924 366501

Correo electrónico: ayuntamiento@villagonzalo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

C
Y3

G
KR

W
C

R
4F

SX
W

D
G

AR
3D

9H
D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

od
ev

illa
go

nz
al

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villagonzalo
	2025-12-18T15:14:21+0100
	Villagonzalo
	JOSÉ LUIS MARÍN BARRERO - 09200832G (FIRMA)
	Lo acepto




